
 

 

Projekt: ERASMUS +                                                

 

Místo konání: Malta  (studijní pobyt - intenzivní jazykový kurz) 

 

Datum realizace: 22.9.- 28.9. 2019 

 

Pedagog: Monika Kuncová, Veronika Köhler, 

 

V rámci projektu Erasmus+ jsem se společně s kolegyní vydala na pobytový jazykový kurz na Maltu. 

Toto místo nám bylo doporučeno studenty, kteří se již tohoto kurzu zúčastnili a velice si ho chválili. 

Před zahaájenim cesty jsme nejdříve musely napsat úvodní test, který byl on-line přístupný na strán-

kách jazykové školy. První den ve škole European School of English Limited jsme vyplnily vstupní 

formulář a následoval krátký rozhovor s lektorem či lektorkou, podle jazykových dovedností jsme 

byly rozděleny do příslušných skupin. Dále jsme dostaly rozvrh a doporučení, jaké historické pa-

mátky či přírodní úkazy navštívit. Naše studium se skládalo z dopolední výuky v délce 4 hodin a 

odpolední konverzace v délce 2 hodin. Celkem jsme absolvovaly 30 hodin intenzivního jazykového 

kurzu. Po skončení vyučování jsme volný čas využily k procházkám po městě St. Julians, kde jsme 

byly ubytované v rezidenci ESE, návštěvě historické části města Valleta a pravidelnému slunění a 

koupání v moři.  

Tento pobyt hodnotím velice kladně, jelikož jsem se zdokonalila v anglickém jazyce a poznala jsem 

historické a přírodní krásy přímořské Malty. 

 

Monika Kuncová 

 

 



 

 

  

 
 
 

 
 

 


